ISLETME

Derslik
Kapasitesi

703

704

705

706

707

708

709

710

ILISKILER

SIYASET BIiLiMI VE
ULUSLARARASI

SERVIS DERSLERI

714

716

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Saat

40
(20)

40
(20)

92
(30)

92
(50)

70
(35)

70
(35)

70
(35)

54
27)

92 | 188

(50) | (68) 12(6)

Bilg.
Lab

20

Bilg.
Lab

20

40
(20)

40
(20)

92
(30)

92
(30)

70
(35)

70
(35)

Bilg.
Lab.

86
(47)

92
(50)

Pazartesi, Kasim 23, 2020

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

21:00

ISL4560 Insan Kaynaklari
Yonetiminde Giincel Konular
Prof.Dr. Yonca GUROL

ISL4650 Uluslararasi
Yonetim Do¢ Dr. Pmar
BUYUKBALCI

ISL4140 Hizmet

Pazarlamasi Prof.Dr.

Ahmet Tevfik
YOLDEMIR

Sosyal Ekon
Ve Sosyal
Politika

ISL3541 Faizsiz Finans Ogr.Gor.
Muhsin ASLAN

Int To
Public
admin

ISL.2441 Isletmeciler Igin
Istatistik 1 Gr 2-3




21:30

Derslik | 703 | 704 | 705 [ 706 | zo7 [ z08 1 709 | 710 | z11 [ 714 | 715 | 716 | 102 | 103 | 104 | 105 ] 106 | 107 [ 108 [ 109 | 110 [ 111
Saat | 40 {40 |92 [92 [ 70 |70 |70 |54 |92 188 | o Eﬂf" E"lg)' 40 [ 40 | 92 | 92 [ 70 | 70 |[Bilg. | 86 | 92
aat 1 20) | 20) | 50) | 50) | 35) | 35) | 35) | @7) | (50) | (68) ;‘8 ;‘8 20) | 20) | 50) | 50) | 35) | 35) | Lab. | @7) | 50)
9:00
9:3() Iktisada
. Giris 1
e s
.- Doc.Dr.
S 7100 | Senem
o NEETEED
° 12-00 Tlrkiye'
: in DiIg
Nﬁ 12:30 g
< a0
N 400
E 14:30
— 15:00
m - ihsel
S 16:00 ;ac,r;:ne ISL3040 Orgiitlerde Takim
M - Ortadogu' Olusturma Ve Gelistirme
izlnllklar
"«
7; e
urkiye 0OZKOK
m . SiyasZtiI
19:30




ISL.4582 Nicel Karar Verme

Teknikleri 2 Dog¢.Dr. Ceren

Tark-

Erdin GUNDOGDU

Yunan

iligkileri

Derslik | 703 | 704 | Z05 | 706 | 707 | 708 | 709 | Z10 | Z11 | Z14 | Z15 | 716 | 102 | 103 | 104 | 105 |1 106 | 107 [ 108 [ 109 | 110 | 111
Saat 40 40 92 92 70 70 70 54 92 188 12(6) Bilg. | Bilg. | 40 40 92 92 70 70 | Bilg. | 86 92
20\ 0\ 20N | (z0n (25 e TN io T yia 1a A 20N | g0 Ioh ) P N 20\ 20\ 20N | =00 (25 N2 |1 o (AT (E0) |
° 9 : 00 Aragtirma
N . Yontemleri
() 10:00
(@\| :
e« . I |
ln 11:30 (;agdag
L ISL2851 Borgl
N igl?cfjlr Hukuku ((:Jrr(i:lar
E 13:00
— L[]
2 14:00 Devletler ISL4551 Nicel Karar Verme
g 14‘30 Hukuku | Teknikleri 1Gr 1-2
15:00
o«
15:30 Genel
= Cie e | o [ e
16:30 = Muhs'in 3-4-5-6
E . ASLAN
>
N
P
S




Derslik | 703 | 704 | Z05 | 706 | 707 | Z08 | 709 | 710 | Z11 | Z14 | Z15 | Z16 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111
Saat 40 40 92 92 70 70 70 54 92 188 112(6) | Bilo. | Bile. | 40 40 92 92 70 70 | Bile. | 86 92
9:00
() 9:30
N
10:00
— : Thories ISL3411 Pazarlama Gr 2 Dr.
g. Uy. Hayat
(@\ of IR Og. Uy. Hayat AYAR
- 11:00 SENTURK
\& 11:30
(@ | 12:00
. ISL4431 Elektronik Ticaret
E 13:00 Prof.Dr. Ibrahim KIRCOVA
5 13:30 Siyaset ISL2731 Arastirma ISL4931 Maliyet Sistemleri
& . Bilimine Y ontemleri Dr. Ogr. Uy. Sadiye Oktay
14:30 Girig Gr 1-2-3
M 15:00 ISL3620 Orgiit Gelistirme Dr.
Ogretim Uyesi Biisra
d)‘\ 15:30 orkiye MUCELDILI
16:00 oyeseiinde ISL1611 Isletme ISL3182 Muhasebe
Q - Konlar Bilimine Giris 1 ~————Denetimi Dr.Og. Uy.
E 16:30 Gr 1-2-3-4-5-6-7 Sadiye OKTAY
ISL4420 Sat1
Q Siyasi Siyasi Y 6netimi Prof.]?)r.
%2 Tarih| [tarih I Gr| Kenan AYDIN
s Gr1 2




20:00

Derslik | 703 | 704 | Z05 | 706 | 707 | Z08 | 709 | 710 | Z11 | Z14 | Z15 | Z16 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111
Saat 40 40 92 92 70 70 70 54 92 188 112(6) | Bilo. | Bile. | 40 40 92 92 70 70 | Bile. | 86 92
9:00
9:30
° 10:00 ISL3152 Isletmelerde Giincel Sorunlara
. Coziim Seminerleri 1 Dr.Og. Uy. Biisra
N 10:30 MUCELDII:i “
() 11:00 okaka | ISL1711 Hukukun Genel
N : Giris Kavramlari Gr 1-2-3-4
o«
T~
(@\| :
13:30 ISL2560 Halkla iliskiler Dog.Dr.
E 14:00 Balkanla Yasin SEHITOGLU
p— 14:30 rda ISL2170 Muhasebe
N > Uluslag Organizasyonu Ogr.Gér. Muhsin
] 15:00 ma ASLAN
Hareketl
M 15:30 o |
. ISL3531 Davranigsal Ac¢idan ISL4051 Isletmelerde Giincel
16:00 Sitirdiiriilebilirlik Is)r.C")gEetim Sorunlara (Séziim Seminerleri 2
&‘\ 16:30 Uyesi Aygiil TURAN Gr1-2
17:00 I
E 17:30 ISL4611 Orgiitsel
: 18:00 Etik Prof.Dr. Nihat
18:30 ERDOGMUS
) [19:00
19:30




Derslik | 703 | 704 | 705 | 706 | 707 | 708 | 709 | 710 | Z11 | 714 | 715 { 716 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111

Saat | 40 |40 (92 192 | 70 | 70 |70 |54 |92 (188 | O E;‘f)' E;‘lg)' 40 | 40 | 92 [ 92 | 70 | 70 |[Bilg. | 86 | 92
20 | 200 | 50) | 50) | 35) | 35 | 35) | @7) | 50) | (68) 8 | 38 | @Y [ @) [ G0 [ 50) [ 35) [ @5 |Lab. | @7) | (50)

Cumartesi, Kasim 28, 2020

ISL2481 Temel Isletme

Yonetimi Gr 1-2-3

ISL4910 Reklam Yonetimi Dr.

Ogretim Uyesi Hayat AYAR
SENTURK

ISL36Z1 Uretim Y onetim1 Gr

1-2 Dog.Dr. Arzu
KARAMAN AKGIUIL






